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Kontaktpersoner: 
 
Byggherre: Asker Kommune 
 
Prosjektleder: 
Ketil Kathrud tlf: 977 48 325 
ketil.katrud@asker.kommune.no  
 
 
 
 
Entreprenør: Aktiv Veidrift AS 
 
Anleggsleder: 
Steffen Ask tlf: 975 23 043 
E-post: sa@aktivveidrift.no   
 
Prosjektleder: 
Jørgen Nyfløt tlf: 462 97 640 
E-post: j.nyflot@aktivveidrift.no  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Nærinfo 
Varsel om arbeider Storengveien 

 
Henviser til tidligere utlevert skriv fra Asker Kommune 
vedrørende byggingen av ny Petersrønningen 
avløpspumpestasjon ved Østre vei 90, og at skal det legges nye 
ledninger for spillvann og overvann i Storengveien på Nesøya. 
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Oppdraget 
Aktiv Veidrift AS har fått oppdraget av Asker Kommune å utføre arbeidet med etablering 

av nytt spillvann og overvannsledning, nedlegging av Storengveien pumpestasjon og 

oppgradering av Storengveien til kommunal standard. 

 
Forventet fremdrift og arbeidstid:  
Fra slutten av februar begynner gravingen i krysset Margretes Vei / Storengveien. Veien vil 

bli stengt for kjøretøy og fotgjengere der våre maskiner opererer. Planlagte etapper og 

stenging er vist i skisse til høyre. 

 

Gult område: 25.04.22 – 31.05.2022 

Blått område: 28.02.22 – 25.04.2022 

 

Normal arbeidstid er mandag til torsdag, fra kl. 07.00 – 17.00 

Det gjøres oppmerksom på at oppsatte datoer og tidspunkt er antatte ihht normal fremdrift 

på prosjektet. Det må påregnes endringer da det kan fremkomme uforutsette momenter. 

Det vil fortsatt pågå arbeider fra 31.05.2022 – 21.10.2022. Nærmere informasjon om 

omfang av dette vil bli sendt ut senere. 

 
Kjørende 
Følg skilting, som er vedtatt av Asker Kommune. Denne vil endre seg etter hvert som 

anlegget endrer faser/arbeidsområde. Det vil være tilkomst til eiendommene under 

anleggsperioden, med visse korte unntak da vi evt må tilrettelegge med parkering like ved 

anleggsområde 

 

Myke trafikanter 
Følger samme retningslinjer som kjørende. Det vil ikke være anledning til å passere 

arbeidsområdene av sikkerhetsmessige årsaker. Merk også at våre kjøretøy og maskiner har 

store blindsoner. Søk blikkontakt/tegn ved passering ved passering.  

 
Søppeltømming og Post 

Renovasjon og post følger retningslinjer for kjørende og oppsatt skilting.  

Aktiv Veidrift vil bistå med å sørge for at søppeldunkene blir tømt. Ta kontakt om avvik 

oppleves.  

 

Sikkerhet 
Det er viktig at helse, miljø og sikkerhet er ivaretatt. Grøfter og utstyr skal sikres mot 

uvedkommende med høye anleggsgjerder.  

Vennligst hold god avstand og respekter skilt og sperringer. Vi ber spesielt om at barn 

holdes unna arbeidsområdene, maskiner og utstyr. Dette gjelder også når arbeider ikke 

pågår. Dersom dere likevel opplever dårlig sikring eller farlige situasjoner i forbindelse med 

våre arbeider, vennligst kontakt oss så snarest mulig! 

 

 
 
 
 


